
Uchwała Nr XXVIII/..../14 

Rady Gminy Garbów 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

   w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lubelskiemu na przebudowę 

odcinka drogi powiatowej w Woli Przybysławskiej Nr 1526L Dr. Nr 17 – Wola 

Przybysławska – Syry – Dr. woj. 809. 

  

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 220 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej finansowanej z budżetu Gminy 

Garbów w 2014 roku - Powiatowi Lubelskiemu polegającej na zakupie cementu 

oraz usług pracy niezbędnego sprzętu do wykonania przebudowy odcinka drogi 

powiatowej Nr 1526L Dr. Nr 17 – Wola Przybysławska – Syry – Dr. woj. 809,                  

o długości 1820 mb w miejscowości Wola Przybysławska, do wysokości 300.000,-

zł, (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe zasady i terminy udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Garbów 

Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 określi 

umowa. 

 

§ 2 

 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

 

§ 3 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 


